
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 1 CRISTIAN GUILHERME COSTA SANTANA M 28 M2529 - FORÇA MÁXIMA 00:20:12.67 00:20:09.060

2 206 LEANDRO CAIO M 21 M0024 - PASSOS TREINAMENTOS 00:20:33.26 00:20:33.210

3 14 FELIPE CARVALHO FERREIRA M 22 M0024 - STEVE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:55.73 00:21:52.120

4 993 WESLEY VIEIRA DE SOUZA M 37 M3539 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:22:06.96 00:22:06.820

5 898 FERNANDO DE OLIVEIRA PIRASSOLE 
LISBOA

M 49 M4549 - STEVE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:22:16.56 00:22:13.720

6 870 CELSO LUIZ DOS SANTOS JUNIOR M 35 M3539 1 MARCO ATLETA/CAVEIRAS 
GARÇA

00:22:23.94 00:22:18.780

7 16 JOSÉ LUIZ LIPPEL M 40 M4044 1 ASSESSORIA GATO PRETO 00:22:46.98 00:22:44.390

8 935 LEONARDO NUNES DA SILVA M 26 M2529 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:22:50.40 00:22:45.140

9 966 RAFAEL DAMIÃO M 32 M3034 1 ASCORG / PROMISSÃO 00:22:51.60 00:22:45.670

10 933 LEONARDO FRANCISCO BORGES M 33 M3034 2 ATLETISMO GETULINA 00:23:10.91 00:23:10.550

11 893 ELVIS RIBEIRO MARCIANO M 37 M3539 2 ASSESSORIA GATO PRETO 00:23:18.82 00:23:13.500

12 990 VANDERLEI BARBOSA DE BRITO M 56 M5559 1 ATLETISMO GETULINA 00:23:31.90 00:23:31.900

13 862 ARNALDO GONÇALVES VIEIRA DA SILVA M 41 M4044 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:23:40.87 00:23:33.400

14 871 CHRYSTIAN RAFAEL DOS SANTOS M 21 M0024 1 ATLETISMO LINS 00:23:40.36 00:23:35.420

15 13 CARLOS FELIPE MEDEIROS M 26 M2529 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:23:44.29 00:23:37.700

16 18 PAULO TADEU DA CUNHA M 52 M5054 1 PROMISSÃO 00:23:48.97 00:23:44.200

17 946 LUIS RICARDO BUFFONI M 33 M3034 3 TIME CILADA LINS 00:23:57.02 00:23:50.780

18 899 FERNANDO VINICIUS LEITE FERREIRA M 40 M4044 3 ATLETISMO LINS 00:23:57.53 00:23:52.260

19 968 RENAN PACHECO M 25 M2529 3 CABRÁLIA RUNNERS 00:24:04.03 00:23:58.820

20 873 CLAUDIO DOS SANTOS BRITO M 48 M4549 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:24:06.07 00:24:00.440

21 986 THIAGO DE OLIVEIRA JUNIOR M 35 M3539 3 FORÇA MÁXIMA 00:24:11.89 00:24:04.890

22 295 WESLEY FRANCISCO ALBERTO BRITO M 16 M0024 2 PIRAJUÍ RUNNERS 00:24:13.69 00:24:06.170

23 883 DIEGO MEIRELES DA SILVA M 37 M3539 4 FORÇA MÁXIMA 00:24:20.50 00:24:14.260

24 908 HUGO NASCIMENTO VITA M 19 M0024 3 ATLETISMO LINS 00:24:26.33 00:24:19.100

25 897 EVERTON LUIZ ANDRADE M 40 M4044 4 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:24:26.54 00:24:19.310

26 857 ALEX MACHADO M 37 M3539 5 URU/SP 00:24:29.28 00:24:20.880

27 856 ALEX BELEM DE AZEVEDO M 45 M4549 2 ATLETISMO GETULINA 00:24:43.12 00:24:42.840

28 891 ELDER RODRIGO M. HERRERO M 40 M4044 5 FORÇA MÁXIMA 00:24:51.86 00:24:43.900

29 963 PAULO CEZAR DOS SANTOS M 43 M4044 6 ATLETISMO GETULINA 00:25:01.83 00:24:57.940

30 880 DAVID RIBEIRO M 48 M4549 3 ATLETISMO LINS 00:25:14.81 00:25:07.200
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31 971 ROAN VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA M 29 M2529 4 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:25:43.25 00:25:34.900

32 290 FELIPE RIBEIRO DA SILVA M 33 M3034 4 PIRAJUÍ RUNNERS 00:25:52.12 00:25:48.140

33 974 ROGÉRIO APARECIDO DE ANDRADE M 46 M4549 4 BORA SER FELIZ - 
CAFELÂNDIA

00:25:58.89 00:25:55.100

34 874 CLAUDIO LIANDRO DO NASCIMENTO M 56 M5559 2 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:26:23.00 00:26:04.680

35 902 GABRIEL HENRIQUE DANIEL M 27 M2529 5 ATLETISMO LINS 00:26:11.50 00:26:05.100

36 975 RONEI SANTOS DE SOUZA M 54 M5054 2 ATLETISMO LINS 00:26:06.29 00:26:06.100

37 17 LUCIANO SOUTO M 47 M4549 5 FORÇA MÁXIMA 00:26:18.93 00:26:09.320

38 885 DREIFUS PAIVA FERREIRA JUNIOR M 27 M2529 6 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:34.24 00:26:26.330

39 989 VALDOMIRO DA SILVA M 37 M3539 6 ATLETISMO GETULINA 00:26:37.84 00:26:30.280

40 921 JOSÉ MARIO DA SILVA FILHO M 30 M3034 5 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:27:08.44 00:26:51.490

41 984 TARCISIO DE SOUZA JUNIOR M 62 M6064 1 ATLETISMO LINS 00:27:07.06 00:26:56.010

42 859 ANDRÉ DE SOUZA M 40 M4044 7 E-FIT PROMISSÃO 00:27:02.64 00:26:56.850

43 861 APARECIDO FRANCISCO DA SILVA 
(CIDINHO)

M 51 M5054 3 ATLETISMO LINS 00:27:04.21 00:26:58.670

44 289 BRUNO DE OLIVEIRA GONÇALVES M 40 M4044 8 PIRAJUÍ RUNNERS 00:27:06.46 00:27:06.080

45 983 STEVAN V. ORTIZ M 38 M3539 7 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:27:19.31 00:27:08.100

46 947 LUÍS RONALDO DE SOUSA VILANI M 40 M4044 9 DUARTINA RUNNERS 00:27:28.88 00:27:11.600

47 15 JOÃO CARLOS DIAS DE MATTOS M 58 M5559 3 ATLETISMO SABINO 00:27:18.56 00:27:14.620

48 19 SANDRO ALENCAR M 60 M6064 2 ATLETISMO LINS 00:27:25.17 00:27:21.380

49 937 LIOGERIO GOMES (LIU) M 53 M5054 4 ATLETISMO LINS 00:27:38.14 00:27:29.270

50 895 ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA M 36 M3539 8 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:27:40.67 00:27:31.850

51 292 JULIO CESAR ROMANI MOREIRA M 46 M4549 6 PIRAJUÍ RUNNERS 00:28:07.70 00:27:45.880

52 942 LUCAS WILLIAN DE PAULA M 25 M2529 7 FORÇA MÁXIMA 00:28:05.55 00:27:49.350

53 915 JOÃO ROBERTO MORAES M 53 M5054 5 RUNNER CABRÁLIA PAULISTA 00:28:01.06 00:27:52.150

54 851 ADILSON RODRIGUES M 52 M5054 6 GUAIÇARA 00:28:16.06 00:27:56.360

55 909 ISMAEL ULIAN M 63 M6064 3 ATLETISMO SABINO 00:28:54.18 00:28:10.090

56 854 ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA M 43 M4044 10 ATLETISMO GETULINA 00:28:20.67 00:28:12.240

57 855 ALESSANDRO GOMES M 53 M5054 7 MARCO ATLETA/CAVEIRAS 
GARÇA

00:28:17.92 00:28:12.330

58 981 SIDNEY SILVA PIRES M 42 M4044 11 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:28:24.07 00:28:12.720

59 860 ANTONIO APARECIDO DELAZARI M 59 M5559 4 ATLETISMO LINS 00:28:20.58 00:28:14.450

60 994 ALBERTO PROSPER M 59 M5559 5 FAMILIA RUNNERS LINS 00:28:25.43 00:28:17.820

61 858 ALMIR CESAR DOS SANTOS M 37 M3539 9 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:28:36.78 00:28:18.870
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62 865 BRUNO CESAR MARIANO M 34 M3034 6 E-FIT PROMISSÃO 00:28:24.63 00:28:19.040

63 939 LUCAS DA SILVA GOMES M 34 M3034 7 GERAÇÃO SAÚDE - GUAIMBÊ 00:28:36.17 00:28:24.960

64 890 EDUARDO SANCHES FATORI M 14 M0024 4 PENÁPOLIS 00:28:41.12 00:28:26.950

65 875 CLAUDIOMIRO SOUZA DE OLIVEIRA 
(KAZIN)

M 46 M4549 7 ATLETISMO LINS 00:28:57.09 00:28:35.370

66 967 REINALDO APARECIDO DE MELO M 52 M5054 8 MARCO ATLETA/CAVEIRAS 
GARÇA

00:28:58.82 00:28:39.970

67 978 SÉRGIO ARTUR DORETTO M 54 M5054 9 DUARTINA RUNNERS 00:28:58.25 00:28:43.760

68 882 DIEGO FERNANDES DOS SANTOS M 35 M3539 10 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:29:04.85 00:28:44.920

69 294 VALDIR DONIZETE OLIVEIRA M 60 M6064 4 PIRAJUÍ RUNNERS 00:28:45.50 00:28:45.50

70 913 JESSE XAVIER PEIXOTO M 28 M2529 8 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:28:50.51 00:28:50.51

71 928 JÚLIO CESAR SANCHO SANTOS M 38 M3539 11 ATLETISMO LINS 00:29:15.73 00:28:51.170

72 940 LUCAS VINICIUS COSTA BROCHATO M 23 M0024 5 GUAIÇARA 00:29:10.13 00:28:57.760

73 293 NELSON ZAGATO NETO M 39 M3539 12 PIRAJUÍ RUNNERS 00:29:21.04 00:29:07.510

74 900 FRANKLIN TADEU DA SILVA M 44 M4044 12 LINS 00:29:50.88 00:29:21.560

75 957 MAURÍCIO PALHANO GOMES M 51 M5054 10 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:31.86 00:29:25.410

76 20 SHINDI SAITO M 65 M6599 1 ATLETISMO LINS 00:29:30.95 00:29:27.440

77 980 SÉRGIO GONÇALVES DE SOUZA M 53 M5054 11 ATLETISMO LINS 00:29:48.24 00:29:32.510

78 896 EURICO BORGES  DA SILVA M 39 M3539 13 ATLETISMO GETULINA 00:29:40.53 00:29:34.190

79 919 JOSÉ CLÁUDIO FILHO M 65 M6599 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:46.97 00:29:40.630

80 878 CRISTIAN RAPHAEL M 25 M2529 9 ATLETISMO GETULINA 00:29:55.21 00:29:45.600

81 930 KLEBER FIGUEIREDO DA SILVA M 42 M4044 13 00:29:53.07 00:29:48.000

82 979 SERGIO FERREIRA M 58 M5559 6 ATLETISMO GETULINA 00:30:01.02 00:30:01.02

83 956 MAURÍCIO DE SOUZA SILVA M 25 M2529 10 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:30:22.78 00:30:06.990

84 916 JOÃO VICTOR N. TEIXEIRA M 27 M2529 11 GUAIÇARA 00:30:21.17 00:30:08.390

85 934 LEONARDO MATUCHITA M 44 M4044 14 TIME CILADA LINS 00:30:37.83 00:30:14.190

86 94 JOAO POLLI M 34 M3034 8 00:30:42.49 00:30:21.140

87 868 CAUÃ ADRIEL S. GONÇALVES M 15 M0024 6 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:30:31.20 00:30:22.610

88 941 LUCAS WHIATHER M 29 M2529 12 TIME CILADA LINS 00:30:45.31 00:30:30.230

89 892 ELISEU DE OLIVEIRA MARTINS M 58 M5559 7 FORÇA MÁXIMA 00:30:54.24 00:30:42.980

90 533 MANOEL ROSELINO M 65 M6599 3 00:30:50.32 00:30:45.110

91 938 LUCAS ANTUNES M 23 M0024 7 ATLETISMO GETULINA 00:30:46.97 00:30:46.97

92 288 ANDRÉ LUIZ DIAS DOS SANTOS M 15 M0024 8 GUAIÇARA 00:31:07.86 00:30:56.560
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93 958 MILTON DOS SANTOS M 59 M5559 8 FORÇA MÁXIMA 00:31:25.36 00:31:09.980

94 876 CLEBER UANDER ALEIXO M 48 M4549 8 ATLETISMO LINS 00:31:17.66 00:31:11.630

95 850 ADALBERTO APARECIDO LOPES M 58 M5559 9 EMPÓRIO BOM VIVER 00:31:32.74 00:31:11.770

96 926 JULIANO EXPEDIT DE SOUZA M 46 M4549 9 ASSESSORIA GATO PRETO 00:31:22.76 00:31:14.510

97 917 JOSE ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO 
JUNIOR

M 19 M0024 9 ATLETISMO LINS 00:31:26.27 00:31:17.450

98 904 GUILHERME SILVA GABRIEL M 32 M3034 9 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:31:31.02 00:31:22.430

99 78 FERNANDO SOARES M 33 M3034 10 00:31:55.43 00:31:32.910

100 210 LUIS ANTONIO FERREIRA M 54 M5054 12 DUARTINA RUNNER 00:31:49.14 00:31:34.260

101 954 MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA M 34 M3034 11 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:32:04.95 00:31:46.050

102 929 JUNIOR CAMPOS M 30 M3034 12 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:14.98 00:31:46.410

103 959 MINO CUCOLO M 60 M6064 5 ATLETISMO LINS 00:32:20.52 00:32:11.480

104 877 CLEYTON DIAS DA SILVA GOMES M 34 M3034 13 ATLETISMO GETULINA 00:32:20.73 00:32:11.560

105 955 MATHEUS FABIANO PRATES M 27 M2529 13 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:43.38 00:32:15.090

106 985 THIAGO AUGUSTO  RIBEIRO RAMOS M 39 M3539 14 ATLETISMO GETULINA 00:32:23.57 00:32:17.540

107 121 FERNANDO CANDIOTTI M 30 M3034 14 ON 00:32:59.29 00:32:33.280

108 961 OZÉLIO DE TEDESCHI M 56 M5559 10 RUNNING TEDESCHI 00:32:52.63 00:32:43.760

109 962 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS M 34 M3034 15 GUAIÇARA 00:33:24.68 00:33:03.710

110 922 JOSÉ MAURO CHAVES M 69 M6599 4 PIRAJUÍ 00:33:15.42 00:33:10.210

111 932 LEANDRO HERMON DE ANDRADE 
CAETANO

M 30 M3034 16 FORÇA MÁXIMA 00:33:40.69 00:33:21.040

112 881 DEREK EDUARDO DE MELO KODAMA M 33 M3034 17 E-FIT PROMISSÃO 00:33:41.66 00:33:26.040

113 948 LUIZ ANTÔNIO ZONETII M 38 M3539 15 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:33:49.95 00:33:27.800

114 977 SERGIO  HENRIQUE ARIOLI FERREIRA M 32 M3034 18 ATLETISMO GETULINA 00:34:00.99 00:33:36.020

115 988 VALDIR PEREIRA NEVES M 56 M5559 11 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:49.26 00:33:37.770

116 976 SEBASTIÃO AUGUSTO FILHO M 73 M6599 5 ATLETISMO SABINO 00:33:41.77 00:33:37.790

117 912 JEFFERSON ALVES AVELINO COSTA M 58 M5559 12 ATLETISMO LINS 00:34:19.29 00:33:51.140

118 889 EDSON PEREIRA MORAES M 49 M4549 10 LINS 00:34:19.19 00:33:51.810

119 872 CLAUDEMIR APARECIDO DONIZETTE M 56 M5559 13 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:34:22.64 00:34:00.070

120 927 JÚLIO CESAR BENADOR M 20 M0024 10 ATLETISMO GETULINA 00:34:16.99 00:34:06.900

121 894 EMERSON PAZIN HECHT M 51 M5054 13 GALERA DA 
CORRIDA/CAFELÂNDIA

00:34:37.74 00:34:12.120

122 888 EDSON BUENO M 55 M5559 14 TIME CILADA LINS 00:34:50.71 00:34:25.300
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123 945 LUIS CARLOS FERREIRA DE SOUZA 
JUNIOR 

M 24 M0024 11 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:34:36.23 00:34:28.670

124 905 HEITOR FERNANDO GRIPA COSTA  M 29 M2529 14 ATLETISMO GETULINA 00:34:48.25 00:34:36.990

125 906 HELIO NORITO  KATANIWA M 58 M5559 15 ATLETISMO GETULINA 00:34:49.24 00:34:42.900

126 964 PAULO FERREIRA M 54 M5054 14 ATLETISMO GETULINA 00:35:17.45 00:34:57.410

127 953 MARCO ANTONIO PEREIRA DE MATOS M 43 M4044 15 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:19.90 00:34:57.490

128 972 ROBSON  ROBERTO DIAS NOGUEIRA M 33 M3034 19 ATLETISMO GETULINA 00:35:11.54 00:35:02.830

129 982 SILVIO JOSÉ DOS SANTOS M 56 M5559 16 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:29.45 00:35:06.980

130 914 JOÃO LUIS MOREIRA M 54 M5054 15 BORA SER FELIZ - 
CAFELÂNDIA

00:35:20.33 00:35:20.33

131 931 LEANDRO GIMENES BADARO M 41 M4044 16 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:36.56 00:35:21.070

132 944 LUCIANO JOSÉ PEREIRA M 40 M4044 17 PROMISSÃO 00:36:35.59 00:36:23.630

133 987 UBIRACI DE BARROS M 66 M6599 6 ATLETISMO GETULINA 00:37:14.20 00:37:10.170

134 886 EDILSON CHAVES M 59 M5559 17 ATLETISMO GETULINA 00:37:35.21 00:37:30.900

135 918 JOSE CARLOS BRITO BEDOLINI M 26 M2529 15 ATLETISMO GETULINA 00:38:11.00 00:37:57.990

136 291 JOSUÉ PINHEIRO DE AZEVEDO M 56 M5559 18 PIRAJUÍ RUNNERS 00:38:31.28 00:38:02.240

137 950 LUIZ OSÓRIO SASSÁ M 67 M6599 7 ATLETISMO LINS 00:39:07.42 00:38:49.750

138 965 PEDRO YUJIRO MATUCHITA M 16 M0024 12 TIME CILADA LINS 00:39:12.47 00:38:49.840

139 923 JOSÉ VITOR FAGUNDES M 26 M2529 16 LINS 00:39:11.26 00:38:51.930

140 910 IVAN SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR M 26 M2529 17 LINS 00:39:11.19 00:38:53.130

141 866 ANTONIO CODOGNOTO M 59 M5559 19 00:40:28.92 00:40:04.260

142 952 MARCELO  FIGUEIREDO M 37 M3539 16 ATLETISMO GETULINA 00:42:55.88 00:42:45.190

143 864 ARTUR MAXIMO DIAS DE MATTOS M 68 M6599 8 ATLETISMO SABINO 00:44:24.41 00:44:14.990

144 901 GABRIEL DOS SANTOS NERVA M 20 M0024 13 LINS 00:46:10.46 00:45:51.610

145 936 LEONARDO OLINDA M 38 M3539 17 ATLETISMO GETULINA 00:48:18.49 00:48:04.440

146 287 MOACIR FERREIRA DE AMORIM M 58 M5559 20 GUAIÇARA 00:49:38.76 00:49:14.250

147 867 CARLOS EDUARDO GOMES M 20 M0024 14 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:51:53.09 00:51:45.090

148 903 GILSON LUIS DOS SANTOS M 47 M4549 11 TIME CILADA LINS 00:52:52.85 00:52:35.990
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Masculino de 0 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 871 CHRYSTIAN RAFAEL DOS SANTOS 21 ATLETISMO LINS 00:23:40.36 00:23:35.42

2 295 WESLEY FRANCISCO ALBERTO BRITO 16 PIRAJUÍ RUNNERS 00:24:13.69 00:24:06.17

3 908 HUGO NASCIMENTO VITA 19 ATLETISMO LINS 00:24:26.33 00:24:19.10

4 890 EDUARDO SANCHES FATORI 14 PENÁPOLIS 00:28:41.12 00:28:26.95

5 940 LUCAS VINICIUS COSTA BROCHATO 23 GUAIÇARA 00:29:10.13 00:28:57.76

6 868 CAUÃ ADRIEL S. GONÇALVES 15 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:30:31.20 00:30:22.61

7 938 LUCAS ANTUNES 23 ATLETISMO GETULINA 00:30:46.97 00:30:46.97

8 288 ANDRÉ LUIZ DIAS DOS SANTOS 15 GUAIÇARA 00:31:07.86 00:30:56.56

9 917 JOSE ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR 19 ATLETISMO LINS 00:31:26.27 00:31:17.45

10 927 JÚLIO CESAR BENADOR 20 ATLETISMO GETULINA 00:34:16.99 00:34:06.90

11 945 LUIS CARLOS FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 24 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:34:36.23 00:34:28.67

12 965 PEDRO YUJIRO MATUCHITA 16 TIME CILADA LINS 00:39:12.47 00:38:49.84

13 901 GABRIEL DOS SANTOS NERVA 20 LINS 00:46:10.46 00:45:51.61

14 867 CARLOS EDUARDO GOMES 20 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:51:53.09 00:51:45.09

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 935 LEONARDO NUNES DA SILVA 26 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:22:50.40 00:22:45.14

2 13 CARLOS FELIPE MEDEIROS 26 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:23:44.29 00:23:37.70

3 968 RENAN PACHECO 25 CABRÁLIA RUNNERS 00:24:04.03 00:23:58.82

4 971 ROAN VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA 29 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:25:43.25 00:25:34.90

5 902 GABRIEL HENRIQUE DANIEL 27 ATLETISMO LINS 00:26:11.50 00:26:05.10

6 885 DREIFUS PAIVA FERREIRA JUNIOR 27 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:34.24 00:26:26.33

7 942 LUCAS WILLIAN DE PAULA 25 FORÇA MÁXIMA 00:28:05.55 00:27:49.35

8 913 JESSE XAVIER PEIXOTO 28 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:28:50.51 00:28:50.51

9 878 CRISTIAN RAPHAEL 25 ATLETISMO GETULINA 00:29:55.21 00:29:45.60

10 956 MAURÍCIO DE SOUZA SILVA 25 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:30:22.78 00:30:06.99

11 916 JOÃO VICTOR N. TEIXEIRA 27 GUAIÇARA 00:30:21.17 00:30:08.39

12 941 LUCAS WHIATHER 29 TIME CILADA LINS 00:30:45.31 00:30:30.23

13 955 MATHEUS FABIANO PRATES 27 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:43.38 00:32:15.09

14 905 HEITOR FERNANDO GRIPA COSTA  29 ATLETISMO GETULINA 00:34:48.25 00:34:36.99

15 918 JOSE CARLOS BRITO BEDOLINI 26 ATLETISMO GETULINA 00:38:11.00 00:37:57.99
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

16 923 JOSÉ VITOR FAGUNDES 26 LINS 00:39:11.26 00:38:51.93

17 910 IVAN SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 26 LINS 00:39:11.19 00:38:53.13

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 966 RAFAEL DAMIÃO 32 ASCORG / PROMISSÃO 00:22:51.60 00:22:45.67

2 933 LEONARDO FRANCISCO BORGES 33 ATLETISMO GETULINA 00:23:10.91 00:23:10.55

3 946 LUIS RICARDO BUFFONI 33 TIME CILADA LINS 00:23:57.02 00:23:50.78

4 290 FELIPE RIBEIRO DA SILVA 33 PIRAJUÍ RUNNERS 00:25:52.12 00:25:48.14

5 921 JOSÉ MARIO DA SILVA FILHO 30 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:27:08.44 00:26:51.49

6 865 BRUNO CESAR MARIANO 34 E-FIT PROMISSÃO 00:28:24.63 00:28:19.04

7 939 LUCAS DA SILVA GOMES 34 GERAÇÃO SAÚDE - GUAIMBÊ 00:28:36.17 00:28:24.96

8 94 JOAO POLLI 34 00:30:42.49 00:30:21.14

9 904 GUILHERME SILVA GABRIEL 32 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:31:31.02 00:31:22.43

10 78 FERNANDO SOARES 33 00:31:55.43 00:31:32.91

11 954 MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA 34 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:32:04.95 00:31:46.05

12 929 JUNIOR CAMPOS 30 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:14.98 00:31:46.41

13 877 CLEYTON DIAS DA SILVA GOMES 34 ATLETISMO GETULINA 00:32:20.73 00:32:11.56

14 121 FERNANDO CANDIOTTI 30 ON 00:32:59.29 00:32:33.28

15 962 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS 34 GUAIÇARA 00:33:24.68 00:33:03.71

16 932 LEANDRO HERMON DE ANDRADE CAETANO 30 FORÇA MÁXIMA 00:33:40.69 00:33:21.04

17 881 DEREK EDUARDO DE MELO KODAMA 33 E-FIT PROMISSÃO 00:33:41.66 00:33:26.04

18 977 SERGIO  HENRIQUE ARIOLI FERREIRA 32 ATLETISMO GETULINA 00:34:00.99 00:33:36.02

19 972 ROBSON  ROBERTO DIAS NOGUEIRA 33 ATLETISMO GETULINA 00:35:11.54 00:35:02.83

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 870 CELSO LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 35 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARÇA 00:22:23.94 00:22:18.78

2 893 ELVIS RIBEIRO MARCIANO 37 ASSESSORIA GATO PRETO 00:23:18.82 00:23:13.50

3 986 THIAGO DE OLIVEIRA JUNIOR 35 FORÇA MÁXIMA 00:24:11.89 00:24:04.89

4 883 DIEGO MEIRELES DA SILVA 37 FORÇA MÁXIMA 00:24:20.50 00:24:14.26

5 857 ALEX MACHADO 37 URU/SP 00:24:29.28 00:24:20.88

6 989 VALDOMIRO DA SILVA 37 ATLETISMO GETULINA 00:26:37.84 00:26:30.28
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

7 983 STEVAN V. ORTIZ 38 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:27:19.31 00:27:08.10

8 895 ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 36 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:27:40.67 00:27:31.85

9 858 ALMIR CESAR DOS SANTOS 37 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:28:36.78 00:28:18.87

10 882 DIEGO FERNANDES DOS SANTOS 35 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:29:04.85 00:28:44.92

11 928 JÚLIO CESAR SANCHO SANTOS 38 ATLETISMO LINS 00:29:15.73 00:28:51.17

12 293 NELSON ZAGATO NETO 39 PIRAJUÍ RUNNERS 00:29:21.04 00:29:07.51

13 896 EURICO BORGES  DA SILVA 39 ATLETISMO GETULINA 00:29:40.53 00:29:34.19

14 985 THIAGO AUGUSTO  RIBEIRO RAMOS 39 ATLETISMO GETULINA 00:32:23.57 00:32:17.54

15 948 LUIZ ANTÔNIO ZONETII 38 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:33:49.95 00:33:27.80

16 952 MARCELO  FIGUEIREDO 37 ATLETISMO GETULINA 00:42:55.88 00:42:45.19

17 936 LEONARDO OLINDA 38 ATLETISMO GETULINA 00:48:18.49 00:48:04.44

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 16 JOSÉ LUIZ LIPPEL 40 ASSESSORIA GATO PRETO 00:22:46.98 00:22:44.39

2 862 ARNALDO GONÇALVES VIEIRA DA SILVA 41 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:23:40.87 00:23:33.40

3 899 FERNANDO VINICIUS LEITE FERREIRA 40 ATLETISMO LINS 00:23:57.53 00:23:52.26

4 897 EVERTON LUIZ ANDRADE 40 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:24:26.54 00:24:19.31

5 891 ELDER RODRIGO M. HERRERO 40 FORÇA MÁXIMA 00:24:51.86 00:24:43.90

6 963 PAULO CEZAR DOS SANTOS 43 ATLETISMO GETULINA 00:25:01.83 00:24:57.94

7 859 ANDRÉ DE SOUZA 40 E-FIT PROMISSÃO 00:27:02.64 00:26:56.85

8 289 BRUNO DE OLIVEIRA GONÇALVES 40 PIRAJUÍ RUNNERS 00:27:06.46 00:27:06.08

9 947 LUÍS RONALDO DE SOUSA VILANI 40 DUARTINA RUNNERS 00:27:28.88 00:27:11.60

10 854 ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA 43 ATLETISMO GETULINA 00:28:20.67 00:28:12.24

11 981 SIDNEY SILVA PIRES 42 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:28:24.07 00:28:12.72

12 900 FRANKLIN TADEU DA SILVA 44 LINS 00:29:50.88 00:29:21.56

13 930 KLEBER FIGUEIREDO DA SILVA 42 00:29:53.07 00:29:48.00

14 934 LEONARDO MATUCHITA 44 TIME CILADA LINS 00:30:37.83 00:30:14.19

15 953 MARCO ANTONIO PEREIRA DE MATOS 43 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:19.90 00:34:57.49

16 931 LEANDRO GIMENES BADARO 41 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:36.56 00:35:21.07

17 944 LUCIANO JOSÉ PEREIRA 40 PROMISSÃO 00:36:35.59 00:36:23.63
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 873 CLAUDIO DOS SANTOS BRITO 48 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:24:06.07 00:24:00.44

2 856 ALEX BELEM DE AZEVEDO 45 ATLETISMO GETULINA 00:24:43.12 00:24:42.84

3 880 DAVID RIBEIRO 48 ATLETISMO LINS 00:25:14.81 00:25:07.20

4 974 ROGÉRIO APARECIDO DE ANDRADE 46 BORA SER FELIZ - CAFELÂNDIA 00:25:58.89 00:25:55.10

5 17 LUCIANO SOUTO 47 FORÇA MÁXIMA 00:26:18.93 00:26:09.32

6 292 JULIO CESAR ROMANI MOREIRA 46 PIRAJUÍ RUNNERS 00:28:07.70 00:27:45.88

7 875 CLAUDIOMIRO SOUZA DE OLIVEIRA (KAZIN) 46 ATLETISMO LINS 00:28:57.09 00:28:35.37

8 876 CLEBER UANDER ALEIXO 48 ATLETISMO LINS 00:31:17.66 00:31:11.63

9 926 JULIANO EXPEDIT DE SOUZA 46 ASSESSORIA GATO PRETO 00:31:22.76 00:31:14.51

10 889 EDSON PEREIRA MORAES 49 LINS 00:34:19.19 00:33:51.81

11 903 GILSON LUIS DOS SANTOS 47 TIME CILADA LINS 00:52:52.85 00:52:35.99

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 18 PAULO TADEU DA CUNHA 52 PROMISSÃO 00:23:48.97 00:23:44.20

2 975 RONEI SANTOS DE SOUZA 54 ATLETISMO LINS 00:26:06.29 00:26:06.10

3 861 APARECIDO FRANCISCO DA SILVA (CIDINHO) 51 ATLETISMO LINS 00:27:04.21 00:26:58.67

4 937 LIOGERIO GOMES (LIU) 53 ATLETISMO LINS 00:27:38.14 00:27:29.27

5 915 JOÃO ROBERTO MORAES 53 RUNNER CABRÁLIA PAULISTA 00:28:01.06 00:27:52.15

6 851 ADILSON RODRIGUES 52 GUAIÇARA 00:28:16.06 00:27:56.36

7 855 ALESSANDRO GOMES 53 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARÇA 00:28:17.92 00:28:12.33

8 967 REINALDO APARECIDO DE MELO 52 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARÇA 00:28:58.82 00:28:39.97

9 978 SÉRGIO ARTUR DORETTO 54 DUARTINA RUNNERS 00:28:58.25 00:28:43.76

10 957 MAURÍCIO PALHANO GOMES 51 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:31.86 00:29:25.41

11 980 SÉRGIO GONÇALVES DE SOUZA 53 ATLETISMO LINS 00:29:48.24 00:29:32.51

12 210 LUIS ANTONIO FERREIRA 54 DUARTINA RUNNER 00:31:49.14 00:31:34.26

13 894 EMERSON PAZIN HECHT 51 GALERA DA 
CORRIDA/CAFELÂNDIA

00:34:37.74 00:34:12.12

14 964 PAULO FERREIRA 54 ATLETISMO GETULINA 00:35:17.45 00:34:57.41

15 914 JOÃO LUIS MOREIRA 54 BORA SER FELIZ - CAFELÂNDIA 00:35:20.33 00:35:20.33

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 990 VANDERLEI BARBOSA DE BRITO 56 ATLETISMO GETULINA 00:23:31.90 00:23:31.90
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

2 874 CLAUDIO LIANDRO DO NASCIMENTO 56 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:26:23.00 00:26:04.68

3 15 JOÃO CARLOS DIAS DE MATTOS 58 ATLETISMO SABINO 00:27:18.56 00:27:14.62

4 860 ANTONIO APARECIDO DELAZARI 59 ATLETISMO LINS 00:28:20.58 00:28:14.45

5 994 ALBERTO PROSPER 59 FAMILIA RUNNERS LINS 00:28:25.43 00:28:17.82

6 979 SERGIO FERREIRA 58 ATLETISMO GETULINA 00:30:01.02 00:30:01.02

7 892 ELISEU DE OLIVEIRA MARTINS 58 FORÇA MÁXIMA 00:30:54.24 00:30:42.98

8 958 MILTON DOS SANTOS 59 FORÇA MÁXIMA 00:31:25.36 00:31:09.98

9 850 ADALBERTO APARECIDO LOPES 58 EMPÓRIO BOM VIVER 00:31:32.74 00:31:11.77

10 961 OZÉLIO DE TEDESCHI 56 RUNNING TEDESCHI 00:32:52.63 00:32:43.76

11 988 VALDIR PEREIRA NEVES 56 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:49.26 00:33:37.77

12 912 JEFFERSON ALVES AVELINO COSTA 58 ATLETISMO LINS 00:34:19.29 00:33:51.14

13 872 CLAUDEMIR APARECIDO DONIZETTE 56 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:34:22.64 00:34:00.07

14 888 EDSON BUENO 55 TIME CILADA LINS 00:34:50.71 00:34:25.30

15 906 HELIO NORITO  KATANIWA 58 ATLETISMO GETULINA 00:34:49.24 00:34:42.90

16 982 SILVIO JOSÉ DOS SANTOS 56 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:29.45 00:35:06.98

17 886 EDILSON CHAVES 59 ATLETISMO GETULINA 00:37:35.21 00:37:30.90

18 291 JOSUÉ PINHEIRO DE AZEVEDO 56 PIRAJUÍ RUNNERS 00:38:31.28 00:38:02.24

19 866 ANTONIO CODOGNOTO 59 00:40:28.92 00:40:04.26

20 287 MOACIR FERREIRA DE AMORIM 58 GUAIÇARA 00:49:38.76 00:49:14.25

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 984 TARCISIO DE SOUZA JUNIOR 62 ATLETISMO LINS 00:27:07.06 00:26:56.01

2 19 SANDRO ALENCAR 60 ATLETISMO LINS 00:27:25.17 00:27:21.38

3 909 ISMAEL ULIAN 63 ATLETISMO SABINO 00:28:54.18 00:28:10.09

4 294 VALDIR DONIZETE OLIVEIRA 60 PIRAJUÍ RUNNERS 00:28:45.50 00:28:45.50

5 959 MINO CUCOLO 60 ATLETISMO LINS 00:32:20.52 00:32:11.48

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 20 SHINDI SAITO 65 ATLETISMO LINS 00:29:30.95 00:29:27.44

2 919 JOSÉ CLÁUDIO FILHO 65 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:46.97 00:29:40.63

3 533 MANOEL ROSELINO 65 00:30:50.32 00:30:45.11
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Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

4 922 JOSÉ MAURO CHAVES 69 PIRAJUÍ 00:33:15.42 00:33:10.21

5 976 SEBASTIÃO AUGUSTO FILHO 73 ATLETISMO SABINO 00:33:41.77 00:33:37.79

6 987 UBIRACI DE BARROS 66 ATLETISMO GETULINA 00:37:14.20 00:37:10.17

7 950 LUIZ OSÓRIO SASSÁ 67 ATLETISMO LINS 00:39:07.42 00:38:49.75

8 864 ARTUR MAXIMO DIAS DE MATTOS 68 ATLETISMO SABINO 00:44:24.41 00:44:14.99
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 387 PRISCILA DO NASCIMENTO LOURENÇO F 28 F2529 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:25:12.92 00:25:08.510

2 42 ELOIZA SOARES F 56 F5559 - TIME CILADA LINS 00:25:28.87 00:25:28.460

3 381 MERY FARIA F 34 F3034 - PASSOS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:27:05.95 00:26:58.720

4 2 CREUZA LIMA ALVES F 42 F4044 - ASSESSORIA GATO PRETO 00:27:14.36 00:27:14.270

5 35 DANIELE DA SILVA LIRA SEGURA F 41 F4044 - BORA SER FELIZ - 
CAFELÂNDIA

00:28:03.16 00:28:02.470

6 27 ANDREIA DE OLIVEIRA CUNHA LIMA F 34 F3034 1 FORÇA MÁXIMA 00:28:45.03 00:28:44.730

7 41 ELOÍ MARIANA COMIN DE MELO F 34 F3034 2 00:29:02.76 00:28:58.350

8 3 ANA CAROLINA MORAES PALMIERI F 31 F3034 3 FORÇA MÁXIMA 00:29:16.67 00:29:00.940

9 370 LUCIENE DE OLIVEIRA F 47 F4549 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:30:02.56 00:29:54.210

10 6 KARINA BARBARA MARCIANO F 46 F4549 2 BORA SER FELIZ - 
CAFELÂNDIA

00:30:40.15 00:30:36.070

11 4 DANIELA JUNQUEIRA F 39 F3539 1 IMPÉRIO FITNESS 00:30:44.67 00:30:44.480

12 48 ISABELA STREICHER F 40 F4044 1 TIME CILADA LINS 00:31:08.15 00:30:56.300

13 391 ROZANA BARBOSA SANTANA F 53 F5054 1 SABINO 00:31:12.76 00:31:01.070

14 29 BRUNA ANGÉLICA  RABELLO F 29 F2529 1 ATLETISMO GETULINA 00:31:21.29 00:31:11.060

15 392 RUBIANA PEREIRA DE LIMA BARBOSA F 35 F3539 2 ASSESSORIA GATO PRETO 00:31:43.20 00:31:36.110

16 396 SILVIA CRISTINA ADRIANO CONCEIÇÃO F 47 F4549 3 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:31:43.14 00:31:36.240

17 395 SHIRLEY CAMPOS F 43 F4044 2 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:25.07 00:32:21.890

18 362 SONIA MARIA CODOGNOTO F 54 F5054 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:32:55.83 00:32:31.380

19 375 MAIRA DE SOUZA SILVA F 35 F3539 3 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:32:52.98 00:32:36.830

20 377 MARIA FERNANDA MATHIAS 
GONÇALVES 

F 29 F2529 2 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:52.49 00:32:48.180

21 360 KARINA SAEKO KAMOI SASAKI RAMOS F 33 F3034 4 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:02.67 00:32:48.280

22 363 LIGIANE C. G. GALDINO F 41 F4044 3 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:33:03.97 00:32:53.000

23 397 SIMONE FRANCO MORETIN ALEIXO F 46 F4549 4 ATLETISMO LINS 00:33:31.88 00:33:17.440

24 452 VALDINEIA ALVES FULANETTI F 37 F3539 4 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:33:23.98 00:33:17.740

25 26 ANA CAROLINA CAMPANHOLI GODOI F 31 F3034 5 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:30.81 00:33:24.000

26 38 ELISANGELA AP BARBOSA GONCALVES F 35 F3539 5 ATLETISMO LINS 00:33:38.53 00:33:28.920

27 9 MARIA DE FÁTIMA PAPA F 52 F5054 3 ATLETISMO GETULINA 00:33:30.89 00:33:29.210

28 393 SABRINA CARDOSO DE AZEVEDO F 35 F3539 6 E-FIT PROMISSÃO 00:33:44.29 00:33:33.030

29 11 SUSI DANULUSSI ALVES COSTA F 57 F5559 1 ATLETISMO LINS 00:33:48.45 00:33:42.860
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

30 369 LUCIANA RAQUEL DA SILVA 
NASCIMENTO

F 42 F4044 4 ATLETISMO LINS 00:34:03.68 00:33:55.430

31 380 MARIZETE JESUS F 39 F3539 7 ATLETISMO GETULINA 00:33:58.94 00:33:55.470

32 49 JANE MORENO F 41 F4044 5 ASSESSORIA GATO PRETO 00:34:12.24 00:34:04.630

33 376 MÁRCIA CRISTINA POLON F 60 F6064 1 ATLETISMO LINS 00:34:41.96 00:34:26.230

34 379 MARIBEL CINTRA F 56 F5559 2 E-FIT PROMISSÃO 00:34:46.47 00:34:33.240

35 28 ANDRÉIA DE SOUZA F 44 F4044 6 E-FIT PROMISSÃO 00:34:46.56 00:34:34.190

36 120 LUANA NOVAIS FERNANDES DA SILVA F 16 F0024 1 PIRAJUÍ RUNNERS 00:34:49.18 00:34:37.130

37 358 JULIANA AMORIM AFONSO COSTA F 29 F2529 3 FORÇA MÁXIMA 00:34:59.63 00:34:38.410

38 454 VANESSA VIRGINIA TARDIN CALIANI F 29 F2529 4 ATLETISMO GETULINA 00:34:47.89 00:34:38.430

39 50 JENIFER STEFANI SILVA DOS SANTOS F 27 F2529 5 ATLETISMO LINS 00:34:49.33 00:34:39.350

40 161 MARIA GABRIELA GANDRA ZAMBOTI F 29 F2529 6 PIRAJUÍ RUNNERS 00:34:51.60 00:34:40.250

41 5 EVELLIN NAGAMATSU F 22 F0024 2 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:06.80 00:34:54.790

42 31 CAROLINE AMORIM AFONSO COSTA F 27 F2529 7 FORÇA MÁXIMA 00:35:23.83 00:35:03.290

43 453 VALERIA CONSENTINO FLAUSINO F 56 F5559 3 ASSESSORIA GATO PRETO 00:35:32.82 00:35:29.450

44 119 GISELE RIBEIRO MOREIRA F 44 F4044 7 PIRAJUÍ RUNNERS 00:35:48.34 00:35:36.330

45 40 ELLEN CLAUDIA RIBEIRO FABIANI F 42 F4044 8 E-FIT PROMISSÃO 00:35:58.28 00:35:44.190

46 367 LUCIANA ARCA RODRIGUES CARDINALE F 48 F4549 5 ATLETISMO LINS 00:36:37.89 00:36:20.040

47 8 LEONICE DE LIMA PASSAMAI F 72 F6599 1 MARCO ATLETA/CAVEIRAS 
GARÇA

00:36:29.16 00:36:21.690

48 400 TEREZA DE FÁTIMA GOMES DE SOUZA F 41 F4044 9 ASSESSORIA GATO PRETO 00:36:30.28 00:36:22.090

49 236 SUZETE RODRIGUES RUFINO DANIEL F 50 F5054 4 PIRAJUÍ RUNNERS 00:37:03.22 00:36:50.350

50 451 THANIA GIARETTA DOS ANJOS F 67 F6599 2 ATLETISMO GETULINA 00:36:52.46 00:36:52.460

51 378 MARIA MARTA DE BARROS F 59 F5559 4 ATLETISMO GETULINA 00:37:17.44 00:37:17.44

52 368 LUCIANA DE CAMARGO SCABORA F 52 F5054 5 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:38:11.12 00:38:00.370

53 24 ALINE MATUCHITA FONSECA F 44 F4044 10 TIME CILADA LINS 00:39:13.67 00:38:50.650

54 45 HELOISA DE OLIVEIRA NETTO F 38 F3539 8 FORÇA MÁXIMA 00:39:20.85 00:38:59.190

55 382 MIRIAM SUZANA MORETTI F 57 F5559 5 MARCO ATLETA/CAVEIRAS 
GARÇA

00:39:38.86 00:39:22.760

56 384 NAIRANA CRISTINA SANTOS FREITAS F 27 F2529 8 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:39:44.93 00:39:38.900

57 47 ISABELA BORGHETTI BARÉA F 42 F4044 11 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:40:06.37 00:40:06.37

58 374 MAGNA VALÉRIA PEREIRA DEBIAZI F 46 F4549 6 E-FIT PROMISSÃO 00:40:28.15 00:40:14.510

59 383 MIRIAN DE SOUZA SILVA F 38 F3539 9 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:40:34.02 00:40:15.520

60 33 CINTHIA GIARETTA VERONA PEREIRA F 37 F3539 10 PROMISSÃO 00:40:33.05 00:40:22.200
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

61 455 WANDERLUCY BENUTO F 37 F3539 11 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:40:39.36 00:40:26.300

62 25 AMANDA FABIANI F 37 F3539 12 E-FIT PROMISSÃO 00:41:29.50 00:41:15.810

63 394 SARAH REBBEKA MARTINS F 16 F0024 3 ATLETISMO LINS 00:41:41.97 00:41:24.020

64 10 SIDNEIA GONÇALVES DE SOUZA SILVA F 60 F6064 2 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:42:41.91 00:42:23.450

65 372 LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO F 57 F5559 6 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:42:34.78 00:42:24.150

66 361 KRISTHYELLEN CHAVES F 23 F0024 4 ATLETISMO GETULINA 00:42:30.73 00:42:25.140

67 386 NINA DELGADO F 50 F5054 6 ATLETISMO GETULINA 00:42:54.85 00:42:44.370

68 32 CIBELE DA SILVA FERRATO CARVALHO F 50 F5054 7 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:43:12.91 00:43:02.470

69 44 HELEN VIEIRA DE SOUZA ALVES F 35 F3539 13 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:43:12.52 00:43:03.290

70 371 LUCILLIAM SCABORA GIARRANTE F 43 F4044 12 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:43:43.90 00:43:27.860

71 398 TAEKO SUEHARA F 70 F6599 3 E-FIT PROMISSÃO 00:43:41.48 00:43:28.520

72 388 RENATA AZEVEDO F 39 F3539 14 GETULINA 00:44:04.69 00:43:51.100

73 36 DENISE TANJI F 40 F4044 13 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:44:55.02 00:44:40.280

74 365 LUANA FÁTIMA DA SILVA F 40 F4044 14 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:46:00.57 00:45:44.110

75 39 ELISÂNGELA CRISTIANE A DE LIMA F 43 F4044 15 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:47:17.60 00:46:52.280

76 43 GRAZIELA RODRIGUES F 43 F4044 16 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:47:38.26 00:47:18.970

77 366 LUANA JANEIRO F 36 F3539 15 ATLETISMO GETULINA 00:48:19.13 00:48:04.670

78 389 ROSALINA DE CARVALHO F 38 F3539 16 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:48:47.47 00:48:27.870

79 30 CAMILA GALDINO CASADEI DE OLIVEIRA F 18 F0024 5 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:48:53.81 00:48:34.320

80 399 TANIA MARIA NUNES PEREIRA F 53 F5054 8 FORÇA MÁXIMA 00:49:14.43 00:48:47.840

81 456 WEMILAINE KETELLIN DE PAULA RAMOS F 29 F2529 9 FORÇA MÁXIMA 00:49:29.90 00:49:03.350

82 390 ROSEMIR THEODORO CHAVES ROMÃO F 60 F6064 3 TIME CILADA LINS 00:49:40.37 00:49:23.470

83 357 JOICE GALDINO FERNANDES DOS 
SANTOS 

F 40 F4044 17 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:54:32.29 00:54:14.270

84 364 LINDAURA FERREIRA GRION CAMPOS F 29 F2529 10 FORÇA MÁXIMA 01:02:11.40 01:01:45.290

85 385 NATHALIA DE SOUZA ALVES F 21 F0024 6 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

01:03:14.15 01:02:58.420
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Feminino de 0 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 120 LUANA NOVAIS FERNANDES DA SILVA 16 PIRAJUÍ RUNNERS 00:34:49.18 00:34:37.13

2 5 EVELLIN NAGAMATSU 22 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:35:06.80 00:34:54.79

3 394 SARAH REBBEKA MARTINS 16 ATLETISMO LINS 00:41:41.97 00:41:24.02

4 361 KRISTHYELLEN CHAVES 23 ATLETISMO GETULINA 00:42:30.73 00:42:25.14

5 30 CAMILA GALDINO CASADEI DE OLIVEIRA 18 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:48:53.81 00:48:34.32

6 385 NATHALIA DE SOUZA ALVES 21 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 01:03:14.15 01:02:58.42

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 29 BRUNA ANGÉLICA  RABELLO 29 ATLETISMO GETULINA 00:31:21.29 00:31:11.06

2 377 MARIA FERNANDA MATHIAS GONÇALVES 29 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:52.49 00:32:48.18

3 358 JULIANA AMORIM AFONSO COSTA 29 FORÇA MÁXIMA 00:34:59.63 00:34:38.41

4 454 VANESSA VIRGINIA TARDIN CALIANI 29 ATLETISMO GETULINA 00:34:47.89 00:34:38.43

5 50 JENIFER STEFANI SILVA DOS SANTOS 27 ATLETISMO LINS 00:34:49.33 00:34:39.35

6 161 MARIA GABRIELA GANDRA ZAMBOTI 29 PIRAJUÍ RUNNERS 00:34:51.60 00:34:40.25

7 31 CAROLINE AMORIM AFONSO COSTA 27 FORÇA MÁXIMA 00:35:23.83 00:35:03.29

8 384 NAIRANA CRISTINA SANTOS FREITAS 27 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:39:44.93 00:39:38.90

9 456 WEMILAINE KETELLIN DE PAULA RAMOS 29 FORÇA MÁXIMA 00:49:29.90 00:49:03.35

10 364 LINDAURA FERREIRA GRION CAMPOS 29 FORÇA MÁXIMA 01:02:11.40 01:01:45.29

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 27 ANDREIA DE OLIVEIRA CUNHA LIMA 34 FORÇA MÁXIMA 00:28:45.03 00:28:44.73

2 41 ELOÍ MARIANA COMIN DE MELO 34 00:29:02.76 00:28:58.35

3 3 ANA CAROLINA MORAES PALMIERI 31 FORÇA MÁXIMA 00:29:16.67 00:29:00.94

4 360 KARINA SAEKO KAMOI SASAKI RAMOS 33 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:02.67 00:32:48.28

5 26 ANA CAROLINA CAMPANHOLI GODOI 31 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:30.81 00:33:24.00

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 4 DANIELA JUNQUEIRA 39 IMPÉRIO FITNESS 00:30:44.67 00:30:44.48

2 392 RUBIANA PEREIRA DE LIMA BARBOSA 35 ASSESSORIA GATO PRETO 00:31:43.20 00:31:36.11

3 375 MAIRA DE SOUZA SILVA 35 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:32:52.98 00:32:36.83

4 452 VALDINEIA ALVES FULANETTI 37 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:33:23.98 00:33:17.74
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

5 38 ELISANGELA AP BARBOSA GONCALVES 35 ATLETISMO LINS 00:33:38.53 00:33:28.92

6 393 SABRINA CARDOSO DE AZEVEDO 35 E-FIT PROMISSÃO 00:33:44.29 00:33:33.03

7 380 MARIZETE JESUS 39 ATLETISMO GETULINA 00:33:58.94 00:33:55.47

8 45 HELOISA DE OLIVEIRA NETTO 38 FORÇA MÁXIMA 00:39:20.85 00:38:59.19

9 383 MIRIAN DE SOUZA SILVA 38 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:40:34.02 00:40:15.52

10 33 CINTHIA GIARETTA VERONA PEREIRA 37 PROMISSÃO 00:40:33.05 00:40:22.20

11 455 WANDERLUCY BENUTO 37 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:40:39.36 00:40:26.30

12 25 AMANDA FABIANI 37 E-FIT PROMISSÃO 00:41:29.50 00:41:15.81

13 44 HELEN VIEIRA DE SOUZA ALVES 35 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:43:12.52 00:43:03.29

14 388 RENATA AZEVEDO 39 GETULINA 00:44:04.69 00:43:51.10

15 366 LUANA JANEIRO 36 ATLETISMO GETULINA 00:48:19.13 00:48:04.67

16 389 ROSALINA DE CARVALHO 38 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:48:47.47 00:48:27.87

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 48 ISABELA STREICHER 40 TIME CILADA LINS 00:31:08.15 00:30:56.30

2 395 SHIRLEY CAMPOS 43 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:32:25.07 00:32:21.89

3 363 LIGIANE C. G. GALDINO 41 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:33:03.97 00:32:53.00

4 369 LUCIANA RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO 42 ATLETISMO LINS 00:34:03.68 00:33:55.43

5 49 JANE MORENO 41 ASSESSORIA GATO PRETO 00:34:12.24 00:34:04.63

6 28 ANDRÉIA DE SOUZA 44 E-FIT PROMISSÃO 00:34:46.56 00:34:34.19

7 119 GISELE RIBEIRO MOREIRA 44 PIRAJUÍ RUNNERS 00:35:48.34 00:35:36.33

8 40 ELLEN CLAUDIA RIBEIRO FABIANI 42 E-FIT PROMISSÃO 00:35:58.28 00:35:44.19

9 400 TEREZA DE FÁTIMA GOMES DE SOUZA 41 ASSESSORIA GATO PRETO 00:36:30.28 00:36:22.09

10 24 ALINE MATUCHITA FONSECA 44 TIME CILADA LINS 00:39:13.67 00:38:50.65

11 47 ISABELA BORGHETTI BARÉA 42 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:40:06.37 00:40:06.37

12 371 LUCILLIAM SCABORA GIARRANTE 43 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:43:43.90 00:43:27.86

13 36 DENISE TANJI 40 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:44:55.02 00:44:40.28

14 365 LUANA FÁTIMA DA SILVA 40 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:46:00.57 00:45:44.11

15 39 ELISÂNGELA CRISTIANE A DE LIMA 43 ROBSON MELLO STUDIO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:47:17.60 00:46:52.28

16 43 GRAZIELA RODRIGUES 43 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:47:38.26 00:47:18.97
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

17 357 JOICE GALDINO FERNANDES DOS SANTOS 40 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:54:32.29 00:54:14.27

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 370 LUCIENE DE OLIVEIRA 47 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:30:02.56 00:29:54.21

2 6 KARINA BARBARA MARCIANO 46 BORA SER FELIZ - CAFELÂNDIA 00:30:40.15 00:30:36.07

3 396 SILVIA CRISTINA ADRIANO CONCEIÇÃO 47 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:31:43.14 00:31:36.24

4 397 SIMONE FRANCO MORETIN ALEIXO 46 ATLETISMO LINS 00:33:31.88 00:33:17.44

5 367 LUCIANA ARCA RODRIGUES CARDINALE 48 ATLETISMO LINS 00:36:37.89 00:36:20.04

6 374 MAGNA VALÉRIA PEREIRA DEBIAZI 46 E-FIT PROMISSÃO 00:40:28.15 00:40:14.51

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 391 ROZANA BARBOSA SANTANA 53 SABINO 00:31:12.76 00:31:01.07

2 362 SONIA MARIA CODOGNOTO 54 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:32:55.83 00:32:31.38

3 9 MARIA DE FÁTIMA PAPA 52 ATLETISMO GETULINA 00:33:30.89 00:33:29.21

4 236 SUZETE RODRIGUES RUFINO DANIEL 50 PIRAJUÍ RUNNERS 00:37:03.22 00:36:50.35

5 368 LUCIANA DE CAMARGO SCABORA 52 FAMÍLIA RUNNERS LINS 00:38:11.12 00:38:00.37

6 386 NINA DELGADO 50 ATLETISMO GETULINA 00:42:54.85 00:42:44.37

7 32 CIBELE DA SILVA FERRATO CARVALHO 50 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:43:12.91 00:43:02.47

8 399 TANIA MARIA NUNES PEREIRA 53 FORÇA MÁXIMA 00:49:14.43 00:48:47.84

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 11 SUSI DANULUSSI ALVES COSTA 57 ATLETISMO LINS 00:33:48.45 00:33:42.86

2 379 MARIBEL CINTRA 56 E-FIT PROMISSÃO 00:34:46.47 00:34:33.24

3 453 VALERIA CONSENTINO FLAUSINO 56 ASSESSORIA GATO PRETO 00:35:32.82 00:35:29.45

4 378 MARIA MARTA DE BARROS 59 ATLETISMO GETULINA 00:37:17.44 00:37:17.44

5 382 MIRIAM SUZANA MORETTI 57 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARÇA 00:39:38.86 00:39:22.76

6 372 LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO 57 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:42:34.78 00:42:24.15

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 376 MÁRCIA CRISTINA POLON 60 ATLETISMO LINS 00:34:41.96 00:34:26.23

2 10 SIDNEIA GONÇALVES DE SOUZA SILVA 60 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:42:41.91 00:42:23.45

3Página:  

DM EVENTOS ESPORTIVOS PICRONO.COM.BR

5ª ETAPA GUAIÇARA

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Feminino 



Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

3 390 ROSEMIR THEODORO CHAVES ROMÃO 60 TIME CILADA LINS 00:49:40.37 00:49:23.47

Feminino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 8 LEONICE DE LIMA PASSAMAI 72 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARÇA 00:36:29.16 00:36:21.69

2 451 THANIA GIARETTA DOS ANJOS 67 ATLETISMO GETULINA 00:36:52.46 00:36:52.46

3 398 TAEKO SUEHARA 70 E-FIT PROMISSÃO 00:43:41.48 00:43:28.52
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